
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PRODEJNÍ
ZAŘÍZENÍ

VTC 87-11-1

STOJAN NA PŘÍZI MULINA PL

- otočný, pojízdný
- skládací - výška jednotlivých pater nastavitelná
- kovové provedení
- povrch bílý komaxit

- závěsný
- kovové provedení
- povrch bílý komaxit

- závěsný
- kovové provedení
- povrch bílý komaxit

STOJAN NA PŘÍZI MOULINE NCT - 200 háčků

STOJAN - PRÁZDNÝ STOJAN + NÁPLŇ

STOJAN + NÁPLŇ

8760687117

ZÁPŮJČKA STOJANU ZDARMA 
- dodává se však pouze s náplní

200 krabiček Muliny 76007!

ZÁPŮJČKA STOJANU ZDARMA 
- dodává se však pouze s náplní, která je již zavěšena na háčcích 
  (330 barev po 8 přadenech - 320 uni barev + 10 ombré)

200 háčků
8 řad po 25 háčcích

330 háčků
6 pater po 55 háčcích

200 háčků
8 řad po 25 háčcích

87128

š. 50 cm
v. až 200 cm

š. 52 cm
v. 125 cm
h. 20 cm

š. 52 cm
v. 125 cm
h. 20 cm

+

w
w
w
.v
tc
.c
z


